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Basın Bildirisi 

 

NSU: Terör serisinde soruşturma skandalı 

 

Irkçılık ve ayrımcılıkla mücadele derneği Federation against Injustice and 

Racism – FAIR international e.V. Genel Müdürü Taner Aksoy, Nasyonal Sosya-

list Yeraltı (NSU) örgütünün ifşa olmasının beşinci yıldönümü münasebetiyle 

bir açıklama yaptı. “NSU terörünün aydınlatılması noktasında yetkili 

soruşturma makamları tüm inanılırlığını kaybetti. Olayların aydınlatılması 

için gösterilen çaba, aynı zamanda polis ve Anayasayı Koruma Daireleri’ne 

karşı yürütülen bir mücadeleye dönüştü.” diyen Aksoy, sözlerini şöyle sür-

dürdü: 

 

“NSU terör hücresinin ifşa olmasının üstünden beş yıl geçti. Soruşturma 

makamları, olayların aydınlatılmasında ürettikleri her yeni skandalla birlikte, iflas 

çıtasını daha yükseğe taşıyorlar. Irkçılık sorunuyla mücadelenin ciddiyeti böylece 

hasar görüyor. Oysa aşırı sağcılık hiç olmadığı kadar güncelliğini koruyor. 

Mültecilere ve barınaklarına yönelik saldırılar gün geçtikçe artıyor. Camiler nefret 

suçlarının hedefi haline gelmiş durumda. 

 

Maalesef soruşturma makamlarının NSU terörüyle alakalı tavırları ve bugüne 

kadar sergiledikleri performans güven vermiyor. Terörün aydınlatılmasına katkı 

sağlamak yerine delillerin saklanması, karartılması ve yok edilmesi suretiyle 

cinayetlerin eksiksiz aydınlatılmasını imkansız kılıyorlar. Bu tavır sadece 

vadedilen eksiksiz ve kapsayıcı soruşturmaya değil, hukuk sistemimize de zarar 

veriyor. 

 

FAIR international olarak Federal Anayasayı Koruma Dairesi başta olmak üzere 

tüm yetkili Anayasayı Koruma Daireleri’nin bağımsız bir kontrol mekanizmasına 

tabi tutulmalarını talep ediyoruz. Ayrıca NSU soruşturmalarında sıkça şahit 

olduğumuz mağdur ailelerin suçlu muamelesine tabi tutulmalarını engellemek 

amacıyla, polisin soruşturma metotlarının şikayet edilebileceği bağımsız bir 

mercinin tesis edilmesini faydalı buluyoruz. En yakınını cinayetle kaybedenlerin 

bir de kriminalize edilmesinin ancak bu şekilde önlenebileceğini düşünüyoruz.” 


